

گزارش نشست

رونمایی از طرح جایزه جهادی بانوان

در اصفهان؛

محوریت جبهه سلامت است

مریم یادگاری / گروه استان‌ها
M.Yadegari@gmail.com

یسادواره تک‌ریم از زنسان مجاهد و آیین رونمایی از جایزه جهادی بانوان در گام دوم انقلاب با محوریت جبهه سلامت همزمان با هفته دفاع مقدس در سالن اجتماعات صدا و سیمای مرکز اصفهان برگزار شد.

روحیه جهادی روحیه دوری از القاب و عناوین

مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان در ابتدای این آیین تأکید کرد سخن گفتن در وصف عزیزی که از همه چیز خود برای حفظ امنیت کشور و دفاع از خاک ایران گذشتند بسیار مشکل است. بهرام عبدالحسینی اظهار داشت: ایثارگری و رشادت‌های رزمندگان در طول هشت سال دفاع مقدس بر دوست و دشمن پوشیده نیست، وی با بیان اینکه دشمن از جنگ مستقیم به جنگ فرهنگی با کشورمان روی آورده است، افزود: امروز دشمن در عرصه‌های دیگر از جمله بخش‌های اقتصادی و فرهنگی به جنگ مردم کشورمان آمده است، در حالی که اگر روحیه جهادی دوران دفاع مقدس در ما زنده شود حتی از پس ۱۰ برابر این مشکلات هم برمی‌آیم و چون آن روحیه را از دست داده‌ایم مشکلات خود را چند برابر نشان می‌دهد. مدیرکل صدا و سیمای مرکز اصفهان با اشاره به روحیه دوری از القاب و عناوین در رزمندگان دفاع مقدس ادامه داد: اگر به این تفکر برگردیم، یک هدف داشته باشیم و از یک فرمان اطاعت کنیم به موفقیت‌های زیادی دست پیدا می‌کنیم و مشکلاتی که فکر می‌کنیم راه‌حلی ندارد دفع می‌شود.

شهدای مدافع سلامت مثالی از روحیه جهادی هستند

همچنین مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری اصفهان در این نشست گفت: روحیه جهادی از دوران دفاع مقدس در مردم کشورمان وجود داشته و شهدای مدافع سلامت مثالی از این روحیه جهادی در زمان حاضر هستند. شادی فضلی بیان کرد: امیدوارم با اجرای طرح جایزه جهادی بانوان در استان اصفهان بتوانیم جهادگران زن استان را که بدون هیچ چشمداشتی در مسیر ارزش‌های انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی به فعالیت جهادی می‌پردازند به نسل جوان معرفی کنیم.

نقش زنان در پیروزی انقلاب بی‌بدیل است

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان اصفهان نیز در ادامه با اشاره به نقش بی‌بدیل زنان در پیروزی انقلاب اظهار داشت: بانوان ایران اسلامی با وجود علاقه و دلبستگی به همسران و فرزندان خود، آن‌ها را برای پیوستن به جبهه‌های حق علیه باطل و همچنین دفاع از حرم بدرقه کردند. برخی از این مادران با گذشت بیش از ۳۰ سال از جنگ هنوز چشم‌انتظار بازگشت بیکر مظهر فرزندان خود هستند. سرهنگ محمد رضایی با اشاره به تغییر تاکتیک دشمن و روی آوردن به تهاجم فرهنگی افزود: امروز بانوان در خط مقدم جبهه دفاع فرهنگی حضور دارند و امیدوارم امروز نیز بتوانیم از حضور بانوان جهادی در زمان دفاع مقدس برای نسل فعلی و نسل آینده الگویی کنیم.

حضرت زینب (س) بزرگ‌بانوی جهادگر اسلام والگوی تمام زنان

فرزانه کلاه‌دوزان، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان نیز حضرت زینب (س) را بزرگ‌بانوی جهادگر اسلام والگوی تمام زنان به‌خصوص زنان جهادگر دانست و از دست‌اندرکاران طرح جایزه جهادی بانوان تقدیر کرد، وی گفت: جامعه ما نیاز به فرهنگ ایثار و شهادت دارد، واژه جهاد متعلق به اسلام است و هیچ پژوهشی نمی‌تواند آن را توصیف و رمزگشایی کند و امیدوارم جامعه ما با اشاعه فرهنگ ایثار و جهاد به اهداف بلند خود دست یابد.

همچنین رئیس مرکز تخصصی بانوان آفتاب سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان اظهار داشت: بر اساس نیازسنجی صورت گرفته و به پاسداشت حضور بی‌بدیل و فعالیت جهادی بانوان در عرصه‌های گوناگون اقدام به اجرای طرح جایزه جهادی بانوان کردیم. لیلا لندی اصفهانی ادامه داد: در زمان انتخاب و معرفی بانوان نمونه همواره با بافتن شاخص‌های موفق مواجه بودیم، بنابراین به این جمع‌بندی رسیدیم که این طرح را اجرا کنیم، وی گفت: دختران و زنان جامعه ما به الگویی از جنس خودشان نیاز دارند و بانوان جهادگر نه تنها در جبهه سلامت بلکه در سایر عرصه‌ها می‌توانند الگوی بانوانی قرار گیرند که دغدغه کار جهادی دارند.

ضرورت تداوم فضای تلاش با بهره‌گیری از تخصص موجود

نسل فردا: محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل جدید شرکت فولاد مبارک که در محل کار خود حاضر شد، وی پس از ادای احترام و قرائت فاتحه برای دو شهید گمنام از میمید در این شرکت، بر ضرورت ادامه راه شهدای گرانقدر، ایثارگران و رزمندگان دفاع مقدس تأکید و خاطر نشان کرد: این شهدای والا مقام، برای دفاع از استقلال و کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی از ارزش‌ترین دارایی خود که همان جان شیرینشان بوده، گذشتند و بر ما واجب است که به عنوان میراث‌داران آن عزیزان، با اخلاص در عمل و کار صادقانه که در جبهه‌های نین به روشنی بروز و ظهور داشت، جبهه تولید و صنعت کشور را به خوبی پشتیبانی نموده و بدانیم که تقویت و حمایت از جبهه اقتصادی کشور، از اهمیت بسیار بالا و ضروری برخوردار است.

سازمان

در یادگاری پور / گروه استان‌ها
powerfulusea@gmail.com

مراسم تکریم و معارفه شهردار اصفهان برگزار شد. در این مراسم که با حضور جمعی از مدیران استانی، شهری، فرماندهان انتظامی و نظامی، علما، از زحمات چهار ساله قدرت‌الهی نوروزی شهردار سابق اصفهان و اعضای شورای پنجم شهر تقدیر شد و کلید نمادین اسکنداری شهر اصفهان از دست شهردار سابق اصفهان به علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان تقدیم و تحویل شد.

رضایت خدا در رضایت خلق خداست

آیت‌الله سید یوسف طباطبایی نژاد در مراسم تکریم و معارفه شهردار اصفهان با بیان اینکه خوشبختیم که در جمع خدمتگزاران جامعه و شهر حضور پیدا کردیم، اظهار کرد: باید هدف مدیریت شهری این باشد که رضایت خدا را جلب کند زیرا رضایت خدا در رضایت خلق خداست.

یار و یاور شهر باشیم

علیرضا نصر اصفهانی رئیس سابق شورای نیز در این مراسم اظهار کرد: تلاش تمام مجموعه مدیریت شهری در دوره پنجم این بود تا به بهترین نحو ممکن مأموریت خود را انجام داده و شهر را با یک ارزش افزوده تحویل بدهند. وی تصریح کرد: در سه دوره شهرداری اسلامی شهر حضور داشتیم و با اطمینان می‌گویم در هیچ دوره‌ای کسی کوتاهی نکرد چرا که شهر اصفهان یک شهر گرانقدر و گرانسنگ است که همه باید آن را مدیریت و مسائل آن را به خوبی پیش ببریم.

تلاش کردیم شش‌ساعه‌ها و روایاها را تحقق بخشیم

مراسم تکریم و معارفه شهردار اصفهان برگزار شد سکان اصفهان در دست مدیریت تازه شهر



سخنران بعدی قدرت‌الهی نوروزی شهردار سابق اصفهان بود، وی با اشاره به اینکه در بدو مدیریت شهری نکات و شعارهایی را بیان و تا آخرین روز تلاش کردیم روایاها را تحقق بخشیم، اظهار کرد: وقتی به چهار سال گذشته برمی‌گردیم، می‌بینیم کارهایی که انجام شده با حرف‌های ما که در ابتدای کار به مردم اعلام کردیم در تعارض نبوده است.

الکترونیکی کردن خدمات عامل کاهش

مدیریت فرهنگی

اولین انتظار شهدا از ما، ولایت‌مداری است

محمد تولکی / گروه استان‌ها: همزمان با چهل و یکمین سالگرد دفاع مقدس، هفدهمین یادواره شهدای گرانقدر شرکت گاز مازندران با حضور سرپرست و کارکنان و با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان والا مقام و همچنین اربعین حسینی در نمازخانه اداره مرکزی برگزار شد. سردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلا

فرمانده سپاه کربلا مازندران در یادواره شهدای شرکت گاز استان

مذکران در این مراسم گفت: اولین انتظار شهدا از ما، ولایت‌مداری است.

وی ساد زبستی را که تنها در منش علوی یافت می‌شود دیگر ویژگی این افراد عنوان کرد و افزود: نکته دیگری که در این افراد به چشم می‌خورد عدم چشم‌داشت مادی و علاقه به مادیات و دیگری دست برداشتن از نیایش در شرایط سخت است.

مراسم با حضور حجت‌الاسلام استیری امام جمعه باقرشهر، امین بابایی بخشدار کهریزک، استاد فرج‌سپرست شهرداری باقرشهر، محمدیفر سرپرست شهرداری کهریزک، کلهر رئیس شورای بخش کهریزک، مهرداد رجبی نماینده سپاه حضرت روح‌الله (زه) باقرشهر، فرماندهی بسیج باقرشهر و جمعی از پرسنل و کارکنان ادارات بخش کهریزک و دوچرخه‌سواران بسیجی برگزار گردید.

مرور بر عملکرد میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم در ۶ ماه نخست سال؛

موفق در رفع موانع و پیروز در پشتیبانی‌ها

اشغال مستقیم ایجاد شود. از جرمندی با اشاره به تعریف پروژه‌های گردشگری قم در قالب پروژه‌های جهش تولید، اظهار کرد: «پروژه‌های گردشگری جهش تولید در استان شامل پنج مجتمع گردشگری و چهار هتل و با حجم سرمایه‌گذاری حدود ۱۰۱ هزار میلیارد ریال است که برای ۳۴۸ نفر اشتغال ایجاد می‌کند.»

احصای زیرساخت‌های گردشگری قم او با بیان این‌که با استفاده از نظر مدیران انجمن‌ها و جوامع گردشگری زیرساخت‌های مورد نیاز تأسیسات گردشگری قم احصا شده است، عنوان کرد: «سراورد اولیه برای تأمین زیرساخت‌های گردشگری استان ۴۹۰ میلیارد ریال است که انتظار می‌رود با اتمام آن، زمینه برای

۲۸۵۰۰ زائر اربعین از مرز مهران وارد کشور شدند

مهر: فرماندار مهران گفت: تاکنون ۲۸ هزار و ۵۰۰ نفر از زائران اربعین از مرز مهران وارد کشور شده‌اند. مجید کاکی اظهار داشت: همچنان شاهد بازگشت زائران حسینی (ع) از پایانه بین‌المللی مهران هستیم. وی افزود: از بیست و هشتم شهریور ماه تا روز جمعه ۲۸ هزار و ۵۰۰ نفر از زائران از این پایانه به کشور بازگشته‌اند.

وی عنوان کرد: انجام تست کرونا از زائران توسط دانشگاه علوم پزشکی و با همکاری سپاه پاسداران، هلال احمر و ارتش جمهوری اسلامی را در پایانه مرزی انجام می‌شود. وی تصریح کرد: افرادی که تست آنها مثبت باشد و نیاز به بستری داشته باشند به بیمارستان امام حسین (ع) شهر مهران اعزام و بستری می‌شوند. فرماندار مهران افزود: همچنین از نظر حمل و نقل هیچ گونه مشکلی وجود ندارد، اتوبوس به اندازه کافی برای جابجایی زائران در نظر گرفته شده است.

استان‌ها

مدیرعامل آیفاسیستان و بلوچستان عنوان کرد،

پروژه فاضلاب استان نیازمند ۲ میلیارد تومان اعتبار

ایرنا: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: هم‌اینک پنج طرح فاضلاب در شهرهای چابهار، زاهدان، زابل، کنارک و زک در دست اجراست که جهت تکمیل نیازمند یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار است.

لزوم استفاده از پساب به دلیل خشکسالی‌های

علیرضا قاسمی با بیان اینکه تکمیل پنج طرح فاضلاب سیستان و بلوچستان در گرو یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار است اظهار داشت: با توجه به خشکسالی‌های فراگیر طی سال‌های اخیر موضوع اجرا و تکمیل طرح‌های فاضلاب به منظور استفاده مجدد از پساب آن‌ها به عنوان یک آب جایگزین باید بیش‌تر مورد توجه قرار گیرد اما متأسفانه تخصیص اعتبارات در این بخش بسیار ضعیف است.

استان پهنار و خشک که کم‌تراکم‌ترین استان است

وی افزود: در استان پهنار و خشک سیستان و بلوچستان با چالش‌ها و مضیقه‌های بسیاری در حوزه آمین آب روبرو هستیم استانی که با ۱۱.۴ درصد مساحت کل کشور و تراکم جمعیتی ۱۶ نفر در هر کیلومتر مربع علاوه بر اینکه در ردیف استان‌های پهنار کشور قرار دارد کم‌تراکم‌ترین استان نیز محسوب می‌شود.

حلقه چاه نیازمند لایروبی و کف‌شکنی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان با اشاره به کاهش چشمگیر نزولات جوی طی سال زراعی ۹۹ و تأثیر و عواقب ناشی از عدم بارندگی طی یک سال گذشته بیان کرد: خشکسالی‌های بی‌در پی، عدم بارندگی مناسب طی سال گذشته و در بی‌انفت سفره‌های آب زیرزمینی باعث کاهش کمی و کیفی چاه‌های سطح استان شده به طوری که در سال گذشته حدود ۵۰ حلقه چاه نیاز به حفاری مجدد یا حفار چاه جدید پیدا کرد و ۲۰۰ حلقه چاه نیازمند لایروبی و کف‌شکنی بوده است. وی خاطرنشان کرد: شرایط به گونه‌ای است که اگر یک سال بارندگی در سیستان و بلوچستان رخ ندهد به دلیل بالا بودن سنگ‌بستر در ۱۶ شهر استان و تعداد زیادی از روستاها به مشکل خواهیم خورد بنابراین باید اقدامات فوق صورت پذیرد. قاسمی ادامه داد: علاوه بر کاهش کمی و کیفی منابع آب به دلیل کاهش بارندگی، استفاده غیرمجاز از سفره‌های آب زیرزمینی توسط کشاورزان و عدم کنترل و برنامه مناسب در جمع‌آوری چاه‌های غیرمجاز یکی دیگر از چالش‌هایی است که با آن مواجه هستیم.

هزینه‌های سرسام‌آور آبرسانی‌ها

وی گفت: بیلان منفی دشت‌های سیستان و بلوچستان و افزایش روزافزون درخواست‌ها برای آبرسانی سیار بدلیل خشک شدن منابع آب روستایی با هزینه‌های سرسام‌آوری که به شرکت تحمیل می‌شود بخش دیگری از مشکلات این استان است.

سهم نفوذ ۲۰ میلیارد متر مکعب نزولات جوی تنها ۱.۴ درصد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه ۲۰ میلیارد متر مکعب نزولات جوی تنها ۱.۴ درصد آن سهم نفوذ به سفره‌های آب زیرزمینی می‌شود، افزود: این مساله در شرایطی است که ما سالانه ۲ میلیارد متر مکعب برداشت آب از منابع زیرزمینی داریم در نتیجه که از ۱۰۰ درصد آب موجود ۹۱ درصد در حوزه کشاورزی مصرف می‌شود و حدود هفت تا هفت و نیم درصد در بحث آشامیدنی بوده و یک تا یک و نیم درصد در بخش صنعت است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت الکترو سیستم آروین سپهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۹۹۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۲ که در محل اصفهان، خیابان میرداماد، مجتمع تجاری میرداماد، طبقه پایین، پلاک ۱۱، تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰:

– انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره

ایرنا: رئیس هیأت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: محمدرضا ضیایی برتایگر نوجوان این استان در ماده پر تاب دیسک رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیای میانه اول شد و نشان طلا گرفت. امیدمحمد محمدی اظهار داشت: رقابت‌های دوومیدانی آسیای میانه در بخش پسران رده سنی نوجوانان در کشور ازبکستان برگزار شد.

عکس خبر

برتایگر کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی آسیا اول شد

درخشش نماینده ایران در آسیای میانه

ایرنا: رئیس هیأت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: محمدرضا ضیایی برتایگر نوجوان این استان در ماده پر تاب دیسک رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیای میانه اول شد و نشان طلا گرفت. امیدمحمد محمدی اظهار داشت: رقابت‌های دوومیدانی آسیای میانه در بخش پسران رده سنی نوجوانان در کشور ازبکستان برگزار شد.

عکس خبر



برتایگر کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی آسیا اول شد

درخشش نماینده ایران در آسیای میانه

ایرنا: رئیس هیأت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: محمدرضا ضیایی برتایگر نوجوان این استان در ماده پر تاب دیسک رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیای میانه اول شد و نشان طلا گرفت. امیدمحمد محمدی اظهار داشت: رقابت‌های دوومیدانی آسیای میانه در بخش پسران رده سنی نوجوانان در کشور ازبکستان برگزار شد.